
 
 

Uchwała Nr 1794/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie projektu pn. 

„Zawodowcy otwarci na Europę” w ramach programu Erasmus +, Akcja kluczowa: Mobilność 

edukacyjna (KA1), Akcja: Mobilność osób uczących się i pracowników, Typ akcji: Mobilność 

osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego i realizacji tego projektu  

w charakterze lidera. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną 

– Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie podejmie 

działania zmierzające do złożenia projektu pn. „Zawodowcy otwarci na Europę” w ramach 

programu Erasmus +, Akcja kluczowa: Mobilność edukacyjna (KA1), Akcja: Mobilność osób 

uczących się i pracowników, Typ akcji: Mobilność osób uczących się i kadry w ramach 

kształcenia zawodowego i realizacji tego projektu w charakterze lidera. 

 

§ 2 

 

Liderem projektu będzie Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Koninie, partnerami Zespół Szkół Ekonomicznych  w Słupcy, Zespół Szkół 

Zawodowych w Słupcy, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie oraz 

Zespół Szkół Technicznych w Kole. 

 

                                                                        § 3 

 

Upoważnia się Pana Andrzeja Budnego – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie do podpisywania wszelkich dokumentów  

i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: podpisywania  

i parafowania wniosku o dofinansowanie projektów wraz z załącznikami, podpisywania 

umów, w tym umowy o partnerstwie i wszelkich innych dokumentów oraz do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją projektów, a także sprawozdań w zakresie zadań jakie 

posiada lider przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

 

§ 4 

 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie 

może udzielić Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. administracyjnych Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie dalszego 



pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w  § 3, na czas usprawiedliwionej 

nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Koninie. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1794/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie - 

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie projektu pn. 

„Zawodowcy otwarci na Europę” w ramach programu Erasmus +, Akcja kluczowa: Mobilność 

edukacyjna (KA1), Akcja: Mobilność osób uczących się i pracowników, Typ akcji: Mobilność 

osób uczących się i kadry w ramach kształcenia zawodowego i realizacji tego projektu  

w charakterze lidera. 

 

Głównym celem projektu jest podniesienie poziomu i efektywności kształcenia zawodowego, 

dostosowującego praktyczne przygotowanie zawodowe uczniów do zmieniających się 

warunków i rzeczywistego zapotrzebowania rynku pracy.  

Do realizacji tego celu posłużą zaplanowane w ramach projektu, czterotygodniowe  staże 

zawodowe  dla ok. 64 uczniów organizowane u pracodawców  w Portugalii. 

 

Grupą docelową projektu są uczniowie z Zespołu Szkół Ekonomicznych  w Słupcy, Zespołu 

Szkół Zawodowych w Słupcy, Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie 

oraz Zespołu Szkół Technicznych w Kole. 

 

Realizacja projektu odbędzie się na bazie powołania konsorcjum  przez  Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie oraz szkołami. 

  

Planowany czas trwania projektu – od października 2020r. do grudnia 2021r. (15 miesięcy). 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

Marzena Wodzińska 

 

  Członek Zarządu 
 

 


